中共西安科技大学委员会宣传部文件
宣传发〔2018〕2号

关于校院两级中心组
2018年第3次学习会安排的通知
校院两级中心组:

    根据学校党委安排，现将校院两级中心组2018年第3次学习会相关事项安排如下：

    一、集体学习时间：

    2018年6月
　　二、学习地点：
　　1.校党委理论学习中心组：临潼校区骊山校园第一会议室；
　　2.各分党委、党总支理论学习中心组：自定。
　　三、集体学习内容：
　　1.中共中央办公厅印发的《关于进一步激励广大干部新时代新担当新作为的意见》;

　　2.陕西省省委书记胡和平在纪实文学《梁家河》首发仪式上的讲话；
　　3.结合工作实际开展学习心得交流。
　　四、自学内容：
　　1. 纪实文学《梁家河》；
　　2. 《习近平谈治国理政》第二卷第三部分:将改革进行到底；
3. 《新时代面对面》第三部分：吹尽黄沙始到金——如何看待党的十八大以来的历史性成就和历史性变革。
党委宣传部

2018年6月5日

- 2 -
- 1 -